АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2015 года  № 128

д. Верхний Хотемль

«Об утверждении проектно-сметной документации на объект:

«Газораспределительные сети низкого давления

по д.Верхний Хотемль Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области».

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского
района Курской области администрация Верхнехотемльского сельсовета постановляет:

1 Утвердить проектно-сметную документацию разработанную ИП Домашев В.И. (Свидетельство № СРО-0373-
01/И-038 о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства от 10 июня 2014 года. Свидетельство СРО о допуске к проектным работам
СРО-П-89-15122009 №П-089-23032010-087/3 от 07 ноября 2011г выданное СРО Некоммерческое партнерство
«Объединение проектировщиков города Курска и Курской области» ) и рассмотрев Положительные заключения
государственной экспертизы №46-1-4-0575-15, №46-1-4-0576-15 утверждённые АУКО «Облгосэкспертиза» от 16
ноября 2015 года на объект капитального строительства: «Газораспределительные сети низкого давления по
д.Верхний Хотемль Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области».

Технико-экономические характеристики объекта капитального строительства:

1 Давление газа в точке подключения МПа 0.0017
2 Общая протяженность газопроводов в т.ч м 944.0
- -Газопроводы-вводы м 76.0
3 Расчетный расход газа нм3/час 8.0

Заявленная сметная стоимость в текущем уровне цен 3 квартала 2015 года.

(с НДС)-419,71 т. руб., СМР-344.02 т. руб.,оборудование-00.00.руб.,прочие работы и затраты-75.70 т.руб.,
проектные работы (без НДС) 45.00т. руб.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнехотемльского сельсовета  Л.Е.Костикова